商品コード 商品名
新価格 旧価格

10g 100g 500g 1kg 10g 100g 500g 1kg

1110-029 リンデンフラワー ホール 659 5,270 18,846 32,940 562 4,493 16,038 28,080

1110-069 レモンバーベナ（ベルベイヌ） 864 6,912 24,678 43,200 613 4,903 17,496 30,672

◎ドライハーブ 価格改定一覧／単位：円（8％税込価格）

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難うございます。

原料原価の値上がりのため、本年 8 月 1 日より下記のドライハーブ及びナチュラルフレーバーティー各種の価格を改定致
します。

度重なる値上げとなり、皆様には大変なご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

ドライハーブ／フレーバーティー 価格改定（2023 年 8 月～）のお知らせ

2023 年 6 月

有限会社 蓼科ハーバルノート

〒 391-0213 長野県茅野市豊平 10284

TEL 0266-76-2282 / FAX 0266-76-6416

2023-08

商品コード 商品名
新価格 旧価格

40g 袋 100g 500g 1kg 40g 袋 100g 500g 1kg

2210-xxx ナチュラルフレーバーティー各種 1,192 2,484 10,638 18,684 778 1,620 6,966 12,204

◎ナチュラルフレーバーティー価格改定／単位：円（8％税込価格）